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Nama Mata Kuliah : Mekanika Teknik Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : TKT 209 (CR01)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:30 - 16:00 (D201)

Jumlah Mahasiswa : 18

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

1313
MarMar

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

0808
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

2626
JunJun

1919
JunJun

0303
JulJul

2626
JunJun

1. 20160201019 LAMBANG KUMOROJATI A H H H H H H H H A A A A A

2. 20180201003 DITA ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180201004 REXMA FATMALA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180201005 ERICH DANIEL TALAKUA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180201006 DICKY HENDRIAWAN
SYAPUTRA

H H H A H H H H H H H H H H

6. 20180201026 HAFIZ FAHRURROZI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180201027 WANDA DWIKY MUKTI H A A A H H A A A A A A A A

8. 20180201035 ADI SATRIA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180201041 PRADHANA KUSUMA WIDITA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180201042 DIMAS WAHYU HERIYANTO H H H H H H H H H H H H H A

11. 20180201044 LOEBBY MARDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180201045 BAGAS SETYA PRAKASA H A H H H H H A H H H H H H

13. 20180201047 DWI ARIMAZ HASAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180201052 MOH PAHRUL BAHARUDIN H A A A A H A A A A A A A A

15. 20180201059 SAIFA AYU NUR ISLAMIYAH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180201060 REGIEN FIPALDO H H H H H H H H H H H H H A

17. 20180201077 RIRIN EKA WINDARI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180201082 RISKA MAIRINDA H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Mekanika Teknik Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : TKT 209 (CR01)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:30 - 16:00 (D201)

Jumlah Mahasiswa : 18

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 17 Tatap Muka Pengantar
Mekanika

Ok Selesai

2/1 Jumat, 13
Mar 2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 15 Kp Ol
Antisipasi

Tatap Muka Pengantar
Mekanika

ok Selesai

3/1 Jumat, 20
Mar 2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 16 Tatap Muka STATIKA DAN
KOMPONEN GAYA

Selesai

4/1 Jumat, 27
Mar 2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 15 Tatap Muka GAYA DALAM
RUANG

Selesai

5/1 Jumat, 3 Apr
2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 17 Tatap Muka TRANSMISIBILITAS
GAYA

Selesai

6/1 Jumat, 10
Apr 2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 18 Tatap Muka GAYA REAKSI PADA
TUMPUAN 2D

Selesai

7/1 Jumat, 17
Apr 2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 16 Tatap Muka GAYA REAKSI PADA
TUMPUAN 3D

Selesai

8/1 Jumat, 8 Mei
2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 15 Tatap Muka TITIK BERAT
BENDA 2D

Selesai

9/1 Jumat, 15
Mei 2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 16 Tatap Muka TEOREMA PAPPUS
GULDINUS

Selesai

10/1 Jumat, 5 Jun
2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 15 Tatap Muka TITIK BERAT 3D Selesai

11/1 Jumat, 26
Jun 2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 15 Tatap Muka STRUKTUR
RANGKA BATANG
(TRUSS)

Selesai

12/1 Jumat, 19
Jun 2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 15 Tatap Muka Struktur Rangka
Batang - Truss
(Lanj.)

Selesai

13/1 Jumat, 3 Jul
2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 15 Tatap Muka DIAGRAM GAYA
GESER DAN
MOMEN LENTUR

Selesai

14/1 Jumat, 26
Jun 2020

13:30 -
16:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 13 Tatap Muka DIAGRAM GAYA
GESER DAN
MOMEN LENTUR
(Lanj.)

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : TKT209 Kelas : CR01 Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA
Matakuliah : Mekanika Teknik  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline absensi UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf
1 20160201019 Lambang Kumorojati 83 38,33 57,14 42,11 0,00 E
2 20180201003 Dita Ariyani 65 80 100 70 74,5 3,30 B+
3 20180201004 Rexma Fatmala 75 78,75 100 82 80,73 4,00 A
4 20180201005 Erich Daniel Talakua 85 86 100 87 87,4 4,00 A
5 20180201006 Dicky Hendriawan Syaputra 62 76,67 92,86 74 73,09 3,00 B
6 20180201026 Hafiz Fahrurrozi 70 78,83 100 85 80,15 4,00 A
7 20180201027 Wanda Dwiky Mukti 0 13,75 21,43 6,27 0,00 E
8 20180201035 Adi Satria Wibowo 67 83,33 100 77 78,2 3,70 A-
9 20180201041 Pradhana Kusuma Widita 95 77,83 100 100 91,85 4,00 A

10 20180201042 Dimas Wahyu Heriyanto 65 72,08 92,86 77 73,51 3,00 B
11 20180201044 Loebby Mardiyanto 67 84,58 100 77 78,57 3,70 A-
12 20180201045 Bagas Setya Prakasa 72 71,08 85,71 77 74,6 3,30 B+
13 20180201047 Dwi Arimaz Hasan 67 83,25 100 77 78,18 3,70 A-
14 20180201052 Moh Pahrul Baharudin 60 5,83 14,29 74 43,38 0,00 E
15 20180201059 Saifa Ayu Nur Islamiyah 87 87,08 100 90 89,22 4,00 A
16 20180201060 Regien Fipaldo 72 77,42 92,86 77 77,21 3,70 A-
17 20180201077 Ririn Eka Windari 67 86 100 77 79 3,70 A-
18 20180201082 Riska Mairinda 72 86,17 100 79 81,15 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

M DERAJAT AMPERAJAYA
NIP. NIP. 1035

HP2560P
Typewritten text
3 Agt 2020
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